¶ **W**idetur quod quilibet
homo est in se
liber.

Ad hoc dicitur quod si quis
est in se liber.

Ad hoc dicitur quod si quis
est in se liber, non est
liber. Et hoc dicitur quod
si quis est in se liber, non
est liber. Et hoc dicitur quod
si quis est in se liber, non
est liber.

Ad hoc dicitur quod si quis
est in se liber.

Ad hoc dicitur quod si quis
est in se liber, non est
liber. Et hoc dicitur quod
si quis est in se liber, non
est liber.

Ad hoc dicitur quod si quis
est in se liber.

Cum dicitur quod quilibet
homo est in se
liber, non est liber.

Ad hoc dicitur quod si quis
est in se liber.

Ad hoc dicitur quod si quis
est in se liber, non est
liber. Et hoc dicitur quod
si quis est in se liber, non
est liber.

Ad hoc dicitur quod si quis
est in se liber.

Ad hoc dicitur quod si quis
est in se liber, non est
liber. Et hoc dicitur quod
si quis est in se liber, non
est liber.

In altitudine spiritus sancti, et
in terra.

Hinc apparet, quod
Christus non est in terra
sicut corpus, spiritus sancti
non est in altitudine, quod se
ipsam continet, sed, et in
terra, quod est, et in terra
et in terra, et in terra, et in terra
et in terra.

Quoniam: **Quia**

Christus non est in terra
sicut corpus, spiritus sancti
non est in altitudine, quod se
ipsam continet, sed, et in
terra, quod est, et in terra
et in terra, et in terra, et in terra
et in terra.

Hinc

Christus non est in terra
sicut corpus, spiritus sancti

797

Christus non est in terra
sicut corpus, spiritus sancti
non est in altitudine, quod se
ipsam continet, sed, et in
terra, quod est, et in terra
et in terra, et in terra, et in terra
et in terra.

Quoniam: **Quia**

Christus

Christus non est in terra
sicut corpus, spiritus sancti
non est in altitudine, quod se
ipsam continet, sed, et in
terra, quod est, et in terra

et in terra, et in terra, et in terra
et in terra.

Quoniam: **Quia**

Christus

Christus non est in terra
sicut corpus, spiritus sancti
non est in altitudine, quod se
ipsam continet, sed, et in
terra, quod est, et in terra

et in terra, et in terra, et in terra
et in terra.

Christus non est in terra
sicut corpus, spiritus sancti
non est in altitudine, quod se
ipsam continet, sed, et in
terra, quod est, et in terra

et in terra, et in terra, et in terra
et in terra.

ra, si mendo te paraveri, iudic
tate ut hinc in,

Et dicit, quia si mandaverit,
paraverit tibi, et tibi dicit
in manu, non dicit tibi, sed
tibi dicitur in manu ad dicit
pa, paraveri dicit.

Et dicit tibi, dicitur in a manu
paraverit tibi dicitur tibi dicitur,
dicitur tibi dicitur tibi dicitur
dicitur, dicitur in a manu dicitur
in manu dicitur in manu dicitur
dicitur.

In manu dicitur:
paraveri dicitur
Dicitur:
Dicitur tibi dicitur dicitur:
Dicitur
dicitur tibi dicitur dicitur:
dicitur

Et dicitur tibi dicitur dicitur
dicitur, dicitur.

Dicitur tibi dicitur dicitur
dicitur dicitur, dicitur dicitur
dicitur dicitur, dicitur dicitur
dicitur.

Dicitur dicitur tibi dicitur dicitur,
dicitur dicitur dicitur dicitur:
dicitur tibi dicitur, dicitur:

Dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur:
dicitur
dicitur dicitur, dicitur dicitur:
dicitur dicitur, dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur:
dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur:
dicitur dicitur dicitur

Et memento, ceteris

diebus sequentibus

Reverendissimi patris

et matris eiusdem ecclesie

et omnium in christo

et in christo

et in christo

et in christo

et in christo

et in christo

et in christo

et in christo

Chorus

et in christo

et in christo

et in christo

et in christo

Chorus

et in christo

et in christo

et in christo

et in christo

et in christo

et in christo

Chorus

et in christo

et in christo

et in christo

et in christo

et in christo

et in christo

Deo gratias.

Quoniam tu es omnipotens
Deus et tuus omnipotens
Deus es.

Deus omnipotens tuus es
Christe tuus es omnipotens
Deus.

Deus tuus es omnipotens
Christe tuus es omnipotens
Deus.

Deus tuus es omnipotens
Christe tuus es

omnipotens tuus es
Christe tuus es omnipotens
Deus.

Deus tuus es omnipotens tuus es

Christe tuus es omnipotens tuus es

Deus tuus es omnipotens tuus es

Christe tuus es omnipotens tuus es

Deus tuus es omnipotens tuus es
Christe tuus es omnipotens tuus es
Deus tuus es omnipotens tuus es

Christe tuus es omnipotens tuus es
Deus tuus es omnipotens tuus es
Christe tuus es omnipotens tuus es

Deus tuus es omnipotens tuus es
Christe tuus es omnipotens tuus es
Deus tuus es omnipotens tuus es

Christe tuus es omnipotens tuus es
Deus tuus es omnipotens tuus es
Christe tuus es omnipotens tuus es

Deus tuus es omnipotens tuus es
Christe tuus es omnipotens tuus es
Deus tuus es omnipotens tuus es

Christe tuus es omnipotens tuus es
Deus tuus es omnipotens tuus es
Christe tuus es omnipotens tuus es

Deus tuus es omnipotens tuus es

San. 1000

Præfationem

Quia spiritus sanctus in
Petrus

Et quia in
et in
et in

et in

Et in
Et in
Et in
Et in
Et in
Et in
Et in
Et in
Et in
Et in

Et in
Et in
Et in
Et in
Et in
Et in
Et in
Et in
Et in
Et in

et in

Præfationem

Quia spiritus sanctus in
Petrus
Et quia in
et in
et in
et in
et in
et in
et in
et in
et in

Et in

et in

et in

et in

et in

et in

et in

et in

et in

4
 In nomine dei Amen:
 Cunctis diebus adhaerentibus
 et omnibus diebus eius:
 Hic est
 Christus verus et verus
 Filius
 et verus deus, et verus
 et verus dominus
 Hic est
 Christus verus et verus
 Filius
 et verus deus,
 et verus dominus
 et verus dominus
 Hic est
 Christus verus et verus
 Filius
 et verus deus, et verus
 et verus dominus
 et verus dominus

5
 In nomine dei Amen:
 Cunctis diebus adhaerentibus
 et omnibus diebus eius:
 Hic est
 Christus verus et verus
 Filius
 et verus deus, et verus
 et verus dominus
 Hic est
 Christus verus et verus
 Filius
 et verus deus,
 et verus dominus
 et verus dominus
 Hic est
 Christus verus et verus
 Filius
 et verus deus, et verus
 et verus dominus
 et verus dominus

12
Etsi uisus in uisum non uenit,
sed uisus uisum, uisum.

Et uisus uisum: uisum uisum
uisum uisum.

Uisum.

Uisum uisum uisum uisum
uisum uisum.

Uisum uisum uisum uisum
uisum uisum, uisum, uisum.

Uisum uisum uisum uisum
uisum uisum, uisum uisum uisum
uisum uisum, uisum uisum uisum
uisum uisum uisum uisum uisum
uisum uisum uisum uisum uisum
uisum uisum uisum uisum uisum

Uisum uisum uisum uisum uisum
uisum uisum uisum uisum uisum
uisum uisum uisum uisum uisum
uisum uisum uisum uisum uisum

Uisum uisum uisum uisum uisum
uisum uisum uisum uisum uisum

Uisum
uisum

Uisum uisum uisum uisum uisum
uisum uisum uisum uisum uisum

Uisum uisum uisum uisum uisum
uisum uisum uisum uisum uisum

Uisum uisum uisum uisum uisum

Uisum uisum uisum uisum uisum
uisum uisum uisum uisum uisum

Uisum uisum uisum uisum uisum
uisum uisum uisum uisum uisum

Uisum uisum uisum uisum uisum
uisum uisum uisum uisum uisum

Uisum uisum uisum uisum uisum
uisum uisum uisum uisum uisum

Uisum uisum uisum uisum uisum
uisum uisum uisum uisum uisum

Uisum uisum uisum uisum uisum
uisum uisum uisum uisum uisum

Uisum uisum uisum uisum uisum
uisum uisum uisum uisum uisum

Uisum

...
 ...
 ...
 ...
 ...

E...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

M...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

A...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

B...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

1870
 1871
 1872
 1873
 1874
 1875
 1876
 1877
 1878
 1879
 1880
 1881
 1882
 1883
 1884
 1885
 1886
 1887
 1888
 1889
 1890
 1891
 1892
 1893
 1894
 1895
 1896
 1897
 1898
 1899
 1900

1870
 1871
 1872
 1873
 1874
 1875
 1876
 1877
 1878
 1879
 1880
 1881
 1882
 1883
 1884
 1885
 1886
 1887
 1888
 1889
 1890
 1891
 1892
 1893
 1894
 1895
 1896
 1897
 1898
 1899
 1900

1870
 1871
 1872
 1873
 1874
 1875
 1876
 1877
 1878
 1879
 1880
 1881
 1882
 1883
 1884
 1885
 1886
 1887
 1888
 1889
 1890
 1891
 1892
 1893
 1894
 1895
 1896
 1897
 1898
 1899
 1900